
令和 ４ 年１月３１日 

 

 

 ご家族様・ご関係者様 各位 

 

                      株式会社 ＫＧぷらす   

                  代表取締役  伊藤 孝一 

                              

 

新型コロナウィルス感染拡大防止に伴う面会制限のお知らせ 

 

拝啓 時下益々のご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別なご高配を賜り心より

御礼申し上げます。 この度、北海道内・函館圏におきましても新型コロナウイルスの発症

者が増大。また北海道によるまん延防止等重点措置が発令されております。当施設におきま

しては、一時面会の再開を対応させていただいておりましたが、改めて面会禁止とさせて頂

きます。今後、北海道の感染状況および地域での新型コロナウイルス感染者の増減を見極め、

対応させて頂く所存でございます。なお、玄関先でのご利用者様への物品の受け渡しも

ご遠慮いただきたく、お届け物につきましては、事務所スタッフにて対応させていた

だきますので、お申し付け下さい。 

 また、外部事業者の入館制限と、当社従業員の感染拡大防止のための危機管理指導を徹底して

参ります。何か不明な点やお気付きの点がございましたら、各管理者へご相談下さいますようお

願い申し上げます。 

 ご家族様・ご関係者様におかれましては、大変ご迷惑とご心配をお掛けいたしますが、ご利用

者様の感染防止を第一に考え対応して参ります。何卒、事情ご賢察のうえご理解とご協力くださ

いますようお願い申し上げます。 

敬具 

  

 

 

 


